

налога		
Итого совокупный доход за год	25 129	36 350

ООО КБ «Столичный кредит»

Неконсолидированный отчёт о движении денежных средств за 2013г.

(в тысячах российских рублей)

	2013	2012
Денежные средства от операционной деятельности	29155	52 999
Проценты полученные	135 887	118 939
Проценты уплаченные	(30 300)	(21 901)
Комиссии полученные	75 369	91 448
Комиссии уплаченные	(13 985)	(10 071)
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток, имеющиеся в наличии для продажи	(116)	(538)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой	24 679	23 812
Прочие операционные доходы	6 500	7 998
Уплаченные административные и прочие операционные расходы	(168 728)	(145 914)
Уплаченный налог на прибыль	(151)	(10 774)
Денежные средства, полученные от (использованные в) операционной деятельности до изменений в операционных активах и обязательствах	(259 015)	243 144
Изменение в операционных активах и обязательствах		
Чистый (прирост) снижение по обязательным резервам на счетах в Банке России	(7 151)	(340)
Чистый (прирост) снижение по финансовым активам, оцениваемым по справедливой стоимости через прибыль или убыток	(356 972)	206
Чистый (прирост) снижение по средствам в других банках	(251 874)	(49 455)
Чистый (прирост) снижение по кредитам и дебиторской задолженности	(171 451)	(68 324)
Чистый (прирост) снижение по прочим активам	(30 166)	2 636
Чистый (прирост) снижение по средствам других банков	254 419	93
Чистый (прирост) снижение по средствам клиентов	302 088	221 938
Чистый (прирост) снижение по финансовым обязательствам, оцениваемым по справедливой стоимости через прибыль или убыток	0	0
Чистый (прирост) снижение по выпущенным долговым ценным бумагам	6 114	131 488
Чистый (прирост) снижение по прочим обязательствам	(4 022)	4 902
Чистые денежные средства, полученные от/(использованные в) операционной деятельности	(229 860)	296 143
Денежные средства от инвестиционной деятельности		
Приобретение финансовых активов, относящихся к категории «имеющиеся в наличии для продажи»	0	0
Выручка от реализации финансовых активов, относящихся к категории «имеющиеся в наличии для продажи»	0	0
Приобретение финансовых активов, относящихся к категории «удерживаемые до погашения»	0	0
Выручка от погашения финансовых активов, относящихся к категории «удерживаемые до погашения»	0	0
Приобретение инвестиций в дочерние и зависимые (ассоциированные) организации	0	0
Выручка от реализации инвестиций в дочерние и зависимые (ассоциированные) организации	0	0
Приобретение основных средств	8 228	(2 523)

Поступления от реализации основных средств	169	12 416
Чистые денежные средства, полученные от (использованные в) инвестиционной деятельности	8 397	9 893
Денежные средства от финансовой деятельности	0	0
Взносы акционеров (участников) в уставный капитал	0	0
Выкуп собственных акций (долей)	0	0
Погашение выпущенных долговых ценных бумаг	0	0
Изменение фонда переоценки основных средств	0	0
Изменение прибыли (убытка) прошлых лет и фондов	0	0
Чистые денежные средства, полученные от/(использованные в) финансовой деятельности	0	0
Влияние изменений официального курса Банка России на денежные средства и их эквиваленты	429	227
Чистый прирост денежных средств и их эквивалентов	(221 034)	306 263
Денежные средства и их эквиваленты на начало отчетного периода	639 670	333 407
Денежные средства и их эквиваленты на конец отчетного периода	418 636	639 670

ОО КБ «Столичный Кредит»

Неконсолидированный отчет об изменении в собственном капитале за 2013 год.
(в тысячах российских рублей)

	Уставный капитал	Эмиссионный доход	Фонд переоценки по справедливой стоимости финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	Фонд переоценки и основных средств	Нераспределенная прибыль [Накопленный дефицит]	Неконтрольная доля участия	Итого собственный капитал [дефицит]
Остаток на 31 декабря 2011 года (до пересчета)	180 213	0	0	35 800	87 427	0	303 440
Влияние изменений учетной политики и исправления ошибок, признанных в соответствии с МСФО (IAS) 8					(6896)		(6896)
Остаток на 01 января 2012 года (после пересчета)	180 213	0	0	35 800	80 531		296 544
Совокупный доход за 2012 год за год, в т.ч.:							
- чистая прибыль	0	0	0	0	36 350	0	36 350
- прочие компоненты совокупного дохода	0	0	0	0	0		0
Эмиссия акций	0	0	0	0	0	0	0
▪ Номинальная стоимость	0	0	0	0	0	0	0
▪ Эмиссионный доход	0	0	0	0	0	0	0
Покупка [Продажа] собственных акций, выкупленных у акционеров	0	0	0	0	0	0	0
Дивиденды объявленные	0	0	0	0	0	0	0
▪ По обыкновенным акциям	0	0	0	0	0	0	0
▪ По привилегированным акциям	0	0	0	0	0	0	0
Остаток на 31 декабря 2012 года (до пересчета)	180 213	0	0	35 800	116 881	0	332 894
Влияние изменений учетной политики и исправления ошибок, признанных в соответствии с МСФО (IAS) 8					139		139